
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

     2020ç. çурла уйăхĕн 3-мĕшĕ № 2
Анат Мучар ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МОЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

«3» августа 2020г. №2
деревня  Нижние Мочары

    

 О заключении соглашения о передаче 
полномочий по оказанию поддержки
 гражданам и их объединениям, 
участвующим в охране общественного 
порядка, создание условий для 
деятельности народных дружин 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Мочарского сельского поселения Ядринского
района  Чувашской  Республики,  Собрание  депутатов  Мочарского  сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики р е ш и л о :

 
1.  Мочарского  сельское  поселения  Ядринского  района  Чувашской

Республики  заключить  соглашение  с  Ядринским  районом  Чувашской
Республики  о  передаче  полномочий  по  оказанию поддержки  гражданам  и  их
объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий
для деятельности народных дружин.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

         

Глава Мочарского сельского поселения 
Ядринского района Чувашской Республики                                  Л.А. Спиридонова


	РЕШЕНИЕ

